
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 
общеобразовательная школа им.А.И.Кузнецова с.Курумоч муниципального района Волжский 

Самарской области

ПРИКАЗ

18.10.2023 года №223/1-од

О создании Штаба воспитательной работы в 2023-2024 учебном году

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 
правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых 
норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации 
ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 19.10.2023 года.
2. Утвердить:
2.1. Состав ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1);
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);
2.3. План - график заседаний ШВР на 2023-2024 учебный год (Приложение

djv'У 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по ВР - Савицкую А.В.

Директор Тиханова Е.А.

азом ознакомлены:
ФИО Дата Подпись

1. Сидоренко В.М.
2. Савицкая А.В.
3. Арчибасова М.Л. Z/. /0 .
4. Курнаткин В.П. X? /X ыз
5. Сахарнова Н.А. и. •
6. Сафронова М.С. /4 /С JD23
7. Долинина А.И. /у./Р, г
8. Александрина О.Е. 1X.1C.Mz3 //Cd
9. Карпеева А.Е. /d'. /С. Мл 3..
10. Евдокимова Е.И. It fv шз

■■■

И. Сафронов Александр (0 202$
12. Погодина Виктория /f. /Л /М3

----------------------------------------



Приложение № 1 к приказу № 223/1 от 18.10.2023 г.

Состав штаба воспитательной работы 

ГБОУ СОШ с.Курумоч на 2023-2024 учебный год

1 .Директор ГБОУ СОШ с.Курумоч - Тиханова Е.А.

2 .Советник по воспитанию - Сидоренко В.М.

3 .Руководитель МО классных руководителей и зам директора по ВР - 
Савицкая А.В.

4 .Руководитель школьного музея - Арчибасова М.Л.

5 .Заместитель директора по УР - Мазурцева М.С.

6 .Руководитель школьного театра и хора - Сахарнова Н.А.

7 .Председатель и заместитель председателя Совета обучающихся -
Сафронов Александр и Погодина Виктория

8 .Куратор Движения Первых - Сафронова М.С.

9 .Куратор ЮА - Долинина А.И.

Ю.Куратор Волонтеров - Александрина О.Е.

11. Социальный педагог - Карпеева А.Е.

12. Педагог-психолог - Евдокимова Е.И.

13. Руководитель Пресс-центра - Курнаткин В.П.


		2024-05-13T15:39:28+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ. А.И. КУЗНЕЦОВА С. КУРУМОЧ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ




